

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กระทรวงสาธารณสุข

☐	โครงการก่อสร้าง	อาคารพักแพทย์ 24 ยูนิต					
☐	สถานที่ก่อสร้าง	มาตรฐาน					
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ					
☐	แบบเลขที่	11095	+ เอกสารเลขที่	916805	พื้นที่อาคาร	1,788	ตร.ม.
☐	ประมาณราคาตามแบบ	จำนวน	14	แผ่น	จำนวนชั้น	4	ชั้น
☐	ราคาวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพฯ			ประจำเดือน	สิงหาคม 2568	
☐	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่ กค 0433.2/ว 135 ลว 3 มีนาคม 2566						
☐	ปรับราคาเมื่อ	กันยายน 2568	☐	แจ้งราคาเมื่อเดือน	กันยายน 2568		
หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว 499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566							
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %							
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ			
			เสาเข็มเจาะ				
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		25,790,779	ระยะเวลาก่อสร้าง 450 วัน			
	ราคารวมค่า Factor F 1.2252		31,598,862	การก่อสร้างแบ่งเป็น 10 งวด			
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ		0				
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %		0				
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		0				
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			31,598,862				
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			31,598,900				
☐	พื้นที่อาคาร 1,778 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	17,772	บาท / ตร.ม.			

กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ
กระทรวงสาธารณสุข

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		อาคารพักแพทย์ 24 ยูนิต	แบบเลขที่	11095
สถานที่ก่อสร้าง		มาตรฐาน	จำนวน	916805
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินฐานราคานิต		หมายเหตุ
			เสาเข็มเจาะ	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม			
	1.1.1 งานโครงสร้างฐานราก		8,193,095	
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา		0	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานหลังคา		0	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน		833,284	
	1.2.3 งานผนัง - ผิวผนัง		2,820,917	
	1.2.4 งานฉนวนกันความร้อน		1,367,171	
	1.2.5 งานประตู่ - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์		1,966,182	
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์ (เคีลือบขาว) พร้อมอุปกรณ์		390,867	
	1.2.7 งานทาสี		810,270	
	1.2.8 งานบันได		284,854	
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด		458,385	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง		3,597,242	
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร			
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร		2,685,469	
	1.4.2 งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้		222,692	
	1.4.3 งานระบบ LIGHTNING PROTECTION SYSTEM		260,690	
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ		589,379	
	1.6 งานระบบลิฟท์ และบันไดเลื่อน		0	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1		24,480,499	
2	กลุ่มงานที่ 2			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ		1,310,280	
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร		0	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2		1,310,280	
3	กลุ่มงานที่ 3			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	3.1 งานภูมิทัศน์		0	
	3.2 งานผังบริเวณ และงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		0	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3		0	
	รวมค่างานส่วนที่ 1		25,790,779	

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		อาคารพักแพทย์ 24 ยูนิต	แบบเลขที่	11095	
สถานที่ก่อสร้าง		มาตรฐาน	จำนวน	916805	
ลำดับ	รายการ		จำนวนเงินฐานราคชนิด		หมายเหตุ
				เสาเข็มเจาะ	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ				
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ			0	
	2 ระบบโสตทัศน , ระบบคอมพิวเตอร์			0	
	รวมค่างานส่วนที่ 2			0	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)				
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี			0	
	รวมค่างานส่วนที่ 3			0	

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		อาคารพักแพทย์ 24 ยูนิต			แบบเลขที่		11095	
สถานที่ก่อสร้าง		มาตรฐาน			เอกสารเลขที่		916805	
ผู้ประมาณราคา		คณะทำงานฯ	วันที่ประมาณราคา ตุลาคม 2558			พื้นที่อาคาร		1,788 ตร.ม.
ผู้ปรับราคา/แก้ไข		คณะทำงานฯ	วันที่แจ้งราคา กันยายน 2568			จำนวนชั้น		4 ชั้น
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้างฐานรากชนิดเสาเข็มเจาะ							
1	ทดสอบดินโดยวิธี Boring Test	จุด	2	16,500	33,000	-	-	33,000
2	เสาเข็มเจาะแห้ง (Dry Process) Dia. 0.50 ม.							
	ความลึกปลายเสาเข็ม -21.00 ม. จากระดับดิน							
	รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 50 ตัน/ต้น	ตัน	120	27,891	3,346,920	-	-	3,346,920
3	ค่าขนย้ายดินจากเสาเข็มเจาะ	ลบ.ม.	643	-	-	70	45,024	45,024
4	ค่าแรงตัดหัวเสาเข็ม และขนย้าย	ตัน	120	-	-	500	60,000	60,000
5	ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็มเจาะโดยวิธี							
	Pile Integrity Test	ตัน	120	300	36,000	-	-	36,000
6	ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกทุกของเสาเข็มโดยวิธี							
	Static Pile Load Test (รวมเสาเข็มทดสอบ 1 ต้น)	ตัน	1	28,391	28,391	70,000	70,000	98,391
7	ขุดดิน และถมคืน	ลบ.ม.	605	-	-	112	67,760	67,760
8	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	35	510	17,850	104	3,640	21,490
9	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	28	2,460	68,880	426	11,928	80,808
10	คอนกรีต 240 ksc. (Cylinder)	ลบ.ม.	825.30	2,507	2,069,027	519	428,331	2,497,358
11	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (คิด 50%)	ตร.ม.	2,324	260	604,240	-	-	604,240
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30% ของไม้แบบที่ใช้)	ลบ.ฟ.	697	280	195,160	-	-	195,160
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม.	4,650.88	-	-	139	646,472	646,472
12	ตะปู	กก.	1,163	44.00	51,160	-	-	51,160
13	เหล็กเสริมเส้นกลม SR - 24				-		-	-
	- RB 6 มม.	กก.	2,560	21.85	55,936	4.40	11,264	67,200
	- RB 9 มม.	กก.	15,025.66	21.05	316,290	4.40	66,113	382,403
14	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD - 40							
	- DB 12 มม.	กก.	20,200	21.15	427,230	3.60	72,720	499,950
	- DB 16 มม.	กก.	11,737.51	20.95	245,901	3.60	42,255	288,156
	- DB 20 มม.	กก.	14,326	20.95	300,130	3.10	44,411	344,540
	- DB 25 มม.	กก.	70,270	20.95	1,472,157	3.10	217,837	1,689,994
15	ลวดผูกเหล็ก	กก.	4,023.58	24.53	98,698	-	-	98,698
16	พื้นสำเร็จรูป หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	858	260	223,080	25	21,450	244,530
17	คอนกรีตทับหน้าหนา 0.05 ม.เหล็กdia 6 มม.@0.20#	ตร.ม.	858	195	167,310	40	34,320	201,630
18	WATER STOP 6"	ม.	39	230	8,970	35	1,365	10,335
19	น้ำยากันซึม	ลิตร	460	30	13,800	-	-	13,800

โครงการก่อสร้าง : อาคารพักแพทย์ 24 ยูนิต				แบบเลขที่ 11095				
สถานที่ก่อสร้าง : มาตรฐาน				เอกสารเลขที่ 916805				
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
20	งานป้องกันและกำจัดปลวกใต้อาคารและโดยรอบ							
	- เดินท่อน้ำยาใต้อาคาร	ตร.ม.	485.48	120	58,258	25	12,137	70,395
	- อัดน้ำยาโดยรอบอาคาร	ตร.ม.	372.52	40	14,901	10	3,725	18,626
	รวม 1.1.1				6,437,368		2,672,533	8,193,095
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ฉิวฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	81	82	6,642	99	8,019	14,661
2	ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.โครงเหล็กชุบ	ตร.ม.	1,067	345	367,963	75	79,992	447,955
3	สกรัทบอร์ด โครงอลูมิเนียม ที-บาร์	ตร.ม.	117	480	56,160	52	6,084	62,244
4	ระแนงไม้เฌอร่า โครงเหล็กชุบ	ตร.ม.	482	490	236,180	112	53,984	290,164
5	แผ่นกันรังสีความร้อน อลูมิเนียมพอยล์สีเงิน 2 ด้าน ไม่ลามไฟ	ตร.ม.	220	63	13,860	20	4,400	18,260
	รวม (1.2.2)				680,805		152,479	833,284
	1.2.3 งานผนัง - ฉิวผนัง							
1	ก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	312	296	92,352	94	29,328	121,680
2	ก่ออิฐเต็มแผ่น	ตร.ม.	464	607	281,648	176	81,664	363,312
3	ก่ออิฐมวลเบา	ตร.ม.	2,383	185	440,774	60	142,954	583,727
4	ฉาบปูนเรียบผนังอิฐมวลเบา	ตร.ม.	312	82	25,584	87	27,144	52,728
5	ฉาบปูนเรียบผนังอิฐมวลเบา	ตร.ม.	5,805	76	441,165	87	505,018	946,182
6	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	718	80	57,440	105	75,390	132,830
7	บุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.30x0.60 ม.	ตร.ม.	474	333	157,842	166	78,684	236,526
8	บุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	16	315	5,040	166	2,656	7,696
9	อิฐบล็อก DA-109	ตร.ม.	8	362	2,896	117	936	3,832
10	อิฐบล็อก DA-101	ตร.ม.	16	676	10,816	117	1,872	12,688
11	เอ็น - ทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	ม.	2,103	90	189,304	46	96,755	286,060
12	เอ็น - ทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.20 ม.	ม.	372	134	49,848	64	23,808	73,656
	รวม (1.2.3)				1,754,709		1,066,209	2,820,917
	1.2.4 งานฉิวพื้น							
1	ฉิวหินขัดสำเร็จรูป ขนาด 0.30x0.30 ม.	ตร.ม.	171	570	97,470	192	32,832	130,302
2	ฉิวขัดมันเรียบ	ตร.ม.	66	105	6,930	87	5,742	12,672
3	ฉิวขัดหยาบ	ตร.ม.	310	105	32,550	64	19,840	52,390
4	ฉิวกระเบื้องยาง หนา 2 มม.	ตร.ม.	927	325	301,275	40	37,080	338,355
5	บุกระเบื้องเซรามิกกันลื่น ขนาด 0.30x0.30 ม.	ตร.ม.	117	330	38,610	158	18,486	57,096
6	บุกระเบื้องเซรามิกกันลื่น ขนาด 0.30x0.30 ม.สลักรวดล่าง	ตร.ม.	141	333	46,953	158	22,278	69,231
7	พื้นฉิวทาระบบกันซึมและกันความร้อน 1,000 ไมครอน	ตร.ม.	485	350	169,750	70	33,950	203,700

โครงการก่อสร้าง : อาคารพักแพทย์ 24 ยูนิต					แบบเลขที่ 11095			
สถานที่ก่อสร้าง : มาตรฐาน					เอกสารเลขที่ 916805			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
8	ผิวขัดมันผสมน้ำยากันซึม พื้น-ผนังถึงน้ำ	ตร.ม.	193	200	38,600	50	9,650	48,250
9	ปูนทรายรองพื้นสำหรับปูกระเบื้องยาง	ตร.ม.	927	105	97,335	87	80,649	177,984
10	ปูนทรายรองพื้นสำหรับปูวัสดุสำเร็จ	ตร.ม.	429	105	45,045	64	27,456	72,501
11	บัวเชิงผนัง							
	- PVC หนา 10 มม. สูง 15 ซม.	ม.	842	155	130,510	40	33,680	164,190
	- กรวดล้าง	ม.	225	110	24,750	70	15,750	40,500
	รวม (1.2.4)				1,029,778		337,393	1,367,171
	1.2.5 งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์							
1	ป.1	ชุด	24	9,200	220,800	550	13,200	234,000
2	ป.2	ชุด	16	6,850	109,600	450	7,200	116,800
3	ป.3	ชุด	26	3,350	87,100	550	14,300	101,400
4	ป.4	ชุด	4	11,740	46,960	350	1,400	48,360
5	ป.5	ชุด	2	3,950	7,900	450	900	8,800
6	ป.6	ชุด	12	6,800	81,600	450	5,400	87,000
7	ป.7	ชุด	12	3,000	36,000	250	3,000	39,000
8	ป.7.1	ชุด	12	2,300	27,600	206	2,472	30,072
9	ป.8	ชุด	12	10,650	127,800	-	-	127,800
10	ป.9	ชุด	1	19,200	19,200	-	-	19,200
11	ป.10	ชุด	2	9,050	18,100	-	-	18,100
12	ป.11	ชุด	1	72,000	72,000	-	-	72,000
13	ป.12	ชุด	12	15,300	183,600	-	-	183,600
14	ป.13	ชุด	4	44,300	177,200	-	-	177,200
15	ป.14	ชุด	1	4,100	4,100	500	500	4,600
16	น.1	ชุด	25	9,800	245,000	-	-	245,000
17	น.3	ชุด	12	4,850	58,200	-	-	58,200
18	น.4	ชุด	13	9,200	119,600	-	-	119,600
19	น.5	ชุด	24	3,600	86,400	-	-	86,400
20	น.6	ชุด	4	17,000	68,000	-	-	68,000
21	น.7	ชุด	4	5,800	23,200	-	-	23,200
22	น.8	ชุด	2	3,650	7,300	-	-	7,300
23	น.9	ชุด	1	3,850	3,850	-	-	3,850
24	น.10	ชุด	1	6,000	6,000	-	-	6,000
25	น.11	ชุด	8	3,000	24,000	-	-	24,000
26	มุ้งลวดอลูมิเนียมถอดได้ หน้าต่าง	ตร.ม.	162	350	56,700	-	-	56,700
	รวม (1.2.6)				1,917,810		48,372	1,966,182

โครงการก่อสร้าง : อาคารพักแพทย์ 24 ยูนิต					แบบเลขที่ 11095			
สถานที่ก่อสร้าง : มาตรฐาน					เอกสารเลขที่ 916805			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์ (เคลือบขาว) พร้อมอุปกรณ์							
1	โถส้วมนั่งราบ ฟลักซ์แทงค์ รุ่นประหยัดน้ำ	ชุด	24	4,285	102,840	450	10,800	113,640
2	อ่างล้างหน้าชนิดฝัง	ชุด	24	3,040	72,960	450	10,800	83,760
3	ที่สบูเคลือบขาว	ชุด	24	440	10,560	120	2,880	13,440
4	ที่ใส่กระดาษชำระเคลือบขาว	ชุด	24	315	7,560	120	2,880	10,440
5	ราวพาดผ้า	ชุด	24	450	10,800	70	1,680	12,480
6	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	ชุด	24	1,030	24,720	70	1,680	26,400
7	ก๊อกน้ำชนิดติดผนัง	ชุด	24	400	9,600	25	600	10,200
8	สายฉีดชำระ	ชุด	24	440	10,560	70	1,680	12,240
9	ขอแขวนผ้าแสดนเลส	ชุด	24	90	2,160	55	1,320	3,480
10	กระจกเงา 18"X20"ตามแบบ	ชุด	24	469	11,261	47	1,126	12,387
11	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.ผิวปูหินแกรนิตมีบัว	ม.	22	4,200	92,400	-	-	92,400
	รวม (1.2.7)				355,421		35,446	390,867
	1.2.7 งานทาสี							
1	สีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ ภายใน	ตร.ม.	5,569	70	389,816	28	155,926	545,742
2	สีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ ภายนอก	ตร.ม.	2,366	74	175,084	34	80,444	255,528
3	พ่นสีประตู	ตร.ม.	45	125	5,625	75	3,375	9,000
	รวม (1.2.8)				570,525		239,745	810,270
	1.2.8 งานบันได							
1	ST-1							
	ชานพักบันได ผิวกระเบื้องเซรามิค 0.30x0.30 ม.	ตร.ม.	22	330	7,260	158	3,476	10,736
	ขั้นบันได ผิวกระเบื้องเซรามิค 0.30x0.30 ม.	ม.	108	330	35,640	158	17,064	52,704
	จุ่มก้านไดโอลูมิเนียม	ม.	122	250	30,500	42	5,124	35,624
	บัวเชิงผนัง PVC	ม.	54	155	8,370	40	2,160	10,530
	ราวบันได แสดนเลส	ม.	28	3,300	92,400	-	-	92,400
2	ST-2							
	ชานพักบันได ผิวขัดมัน	ตร.ม.	8	105	840	87	696	1,536
	ขั้นบันได ผิวขัดมัน	ม.	38	105	3,990	104	3,952	7,942
	จุ่มก้านไดโอลูมิเนียม	ม.	43	250	10,750	40	1,720	12,470
	ราวบันได ท่อเหล็กทาสีตามแบบ	ม.	15	2,200	33,000	-	-	33,000
3	ST-ทางขึ้น							
	ขั้นบันได ผิวหินขัดสำเร็จ	ม.	36	258	9,288	179	6,444	15,732
	จุ่มก้านไดโอลูมิเนียม	ม.	42	250	10,500	40	1,680	12,180
	รวม (1.2.8)				242,538		42,316	284,854

โครงการก่อสร้าง : อาคารพักแพทย์ 24 ยูนิต					แบบเลขที่		11095	
สถานที่ก่อสร้าง : มาตรฐาน					เอกสารเลขที่		916805	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด							
1	ม้านั่ง คสล.บุกระเบื้องเซรามิค	ม	6	2,100	12,600	-	-	12,600
2	ราวแสดนเลส 1dia2"	ม	116	1,420	164,720	-	-	164,720
3	ราวระเบียงแสดนเลส 3dia2"	ม	100	2,390	239,000	-	-	239,000
4	บันไดลิงแสดนเลส ขึ้นถึง	ชุด	1	30,625	30,625	-	-	30,625
5	ทาสีตีเส้นแบ่งที่จอดรถ ชนิดสะท้อนแสง	ม	130	50	6,500	38	4,940	11,440
	รวม (1.2.9)				453,445		4,940	458,385
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง							
1.	ระบบสุขาภิบาล							
1.1	ท่อ PP-R (80) ชั้น SDR.11 PN.10 มาตรฐาน DIN8077/8078 DVGW และ NSF มาตรฐาน ความสะอาด BS 6920 PART 2							
	เชื่อมต่อด้วยวิธี SOCKET FUSION							
	- Dia. 3 "	ม.	4	562	2,248	120	480	2,728
	- Dia. 2-1/2"	ม.	12	402	4,824	100	1,200	6,024
	- Dia. 2 "	ม.	108	287	30,996	75	8,100	39,096
	- Dia. 1-1/2"	ม.	52	180	9,360	50	2,600	11,960
	- Dia. 1 "	ม.	116	76	8,816	30	3,480	12,296
	- Dia. 3/4 "	ม.	312	46	14,352	30	9,360	23,712
	- Dia. 1/2 " (SDR.6 PN.20)	ม.	136	54	7,344	30	4,080	11,424
	- ข้อต่อท่อ	เหมา	1	38,970	38,970	11,691	11,691	50,661
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	เหมา	1	15,588	15,588	4,676	4,676	20,264
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีและทำสัญลักษณ์ท่อ	เหมา	1	7,794	7,794	2,338	2,338	10,132
1.2	ท่อ SUCTION เครื่องสูบน้ำประปา ท่อ STAINLESS STEEL 304 มาตรฐาน ASTM A312 SCH.40S							
	ข้อต่อ หน้าแปลนเหล็กเหนียว DUCTILE IRON							
	- Dia. 4" Pump Suction	ม.	12	1,725	20,700	520	6,240	26,940
	- ข้อต่อท่อ	เหมา	1	10,350	10,350	3,105	3,105	13,455
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	เหมา	1	4,140	4,140	1,242	1,242	5,382
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีและทำสัญลักษณ์ท่อ	เหมา	1	2,070	2,070	621	621	2,691
1.3	ท่อส่งน้ำขึ้นถึงดาดฟ้า ท่อเหล็กอบสังกะสีบุฟิ้อ BS EN 10255:2004 Class M							
	ข้อต่อ GROOVED COUPLING							
	- Dia. 2 1/2 " Pump Discharge	ม.	42	659	27,678	200	8,400	36,078
	- ข้อต่อท่อ	เหมา	1	13,839	13,839	4,152	4,152	17,991
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	เหมา	1	5,536	5,536	1,661	1,661	7,196
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีและทำสัญลักษณ์ท่อ	เหมา	1	2,768	2,768	830	830	3,598
1.4	ท่อ HEADER ถังน้ำดาดฟ้า ท่อเหล็กอบสังกะสีบุฟิ้อ BS EN 10255:2004 Class M							
	- Dia. 4 "	ม.	6	1,088	6,528	375	2,250	8,778
	- ข้อต่อท่อ	เหมา	1	3,264	3,264	979	979	4,243
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	เหมา	1	1,306	1,306	392	392	1,697
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีและทำสัญลักษณ์ท่อ	เหมา	1	653	653	196	196	849
1.5	BALL VALVE (Bronze)							

โครงการก่อสร้าง : อาคารพักแพทย์ 24 ยูนิต					แบบเลขที่		11095	
สถานที่ก่อสร้าง : มาตรฐาน					เอกสารเลขที่		916805	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- Dia. 2 "	ชุด	10	3,075	30,750	400	4,000	34,750
	- Dia. 1"	ชุด	24	900	21,600	200	4,800	26,400
1.6	BUTTERFLY VALVE							
	- Dia. 2-1/2"	ชุด	4	1,940	7,760	500	2,000	9,760
1.7	MODULATING FLOAT VALVE							
	- Dia. 2 "	ชุด	1	26,000	26,000	400	400	26,400
1.8	WATER METER มอก.3078 และ ISO 4064 Class 2							
	- Dia. 3/4 " (แยกจ่ายตามห้อง)	ชุด	24	1,150	27,600	150	3,600	31,200
	- Dia. 2 " (Main)	ชุด	1	6,000	6,000	400	400	6,400
1.9	HOSE BIBB Dia. 1/2" (ลานจอดรถชั้น 1)	ชุด	4	160	640	100	400	1,040
1.10	FAUCET Dia. 1/2" (ระเบียงห้องพัก)	ชุด	24	370	8,880	100	2,400	11,280
1.11	STOP VALVE Dia. 1/2"	ชุด	96	350	33,600	100	9,600	43,200
1.12	CHECK VALVE SWING Dia. 2 1/2" (Roof by pass)	ชุด	1	4,625	4,625	500	500	5,125
1.13	เครื่องทำน้ำอุ่น 4.5 KW.	ชุด	24	4,500	108,000	1,000	24,000	132,000
2	ระบบเครื่องสูบน้ำ							
2.1	VERTICAL MULTI-STAGE	ชุด	2	100,800	201,600	10,000	20,000	221,600
	CENTRIFUGAL PUMP							
	Q = 48 CU.M./Hr.							
	TDH. = 36 M.							
	MOTOR = 15 HP.AT 2900 RPM.							
2.2	PUMP CONTROLLER	ชุด	1	50,000	50,000	5,000	5,000	55,000
2.3	BOOSTER PUMP (2 PUMP)	ชุด	1	256,700	256,700	10,000	10,000	266,700
	VERTICAL MULTI-STAGE							
	CENTRIFUGAL PUMP							
	Q = 30 CU.M./Hr.							
	TDH. = 20 M.							
	MOTOR = 5 HP.AT 2900 RPM.							
	DIAPHRAGM TANK =500 L.(ZINC PLATED)							
	AND CONTROLLER							
2.4	FOOT VALVE (Stainless Steel Screener)							
	- Dia. 4 " (FOR COLD WATER PUMP)	ชุด	2	9,675	19,350	800	1,600	20,950
2.5	Y-STRAINER							
	- Dia. 4 "	ชุด	2	5,815	11,630	800	1,600	13,230
2.6	FLEXIBLE CONNECTOR							
	- Dia. 4 " SUCT	ชุด	2	5,500	11,000	800	1,600	12,600
	- Dia. 2 1/2 DISCH	ชุด	2	3,550	7,100	500	1,000	8,100
2.7	GATE VALVE (OS&Y)							
	- Dia. 4 " SUCT	ชุด	2	12,300	24,600	800	1,600	26,200
	- Dia. 2 1/2 DISCH	ชุด	2	6,750	13,500	500	1,000	14,500
2.8	CHECK VALVE (SILENT)							
	- Dia. 2 1/2 DISCH	ชุด	2	4,750	9,500	500	1,000	10,500

โครงการก่อสร้าง : อาคารพักแพทย์ 24 ยูนิต					แบบเลขที่		11095	
สถานที่ก่อสร้าง : มาตรฐาน					เอกสารเลขที่		916805	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
2.9	PRESSURE GAUGE dia 4" พร้อมอุปกรณ์	ชุด	4	1,800	7,200	300	1,200	8,400
2.10	INERTIA BASE	ชุด	2	7,000	14,000	1,500	3,000	17,000
3	ระบบท่อส้วม,ท่อน้ำทิ้ง และท่อระบายอากาศ ภายในอาคาร							
3.1	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 มาตรฐาน มอก. 17-2561							
	เชื่อมต่อด้วยน้ำยาประสานท่อ มอก.1032-2534 ชนิดเข้มข้น							
	- Dia. 6 "	ม.	36	381	13,716	200	7,200	20,916
	- Dia. 4 "	ม.	144	180	25,920	100	14,400	40,320
	- Dia. 3 "	ม.	92	111	10,212	75	6,900	17,112
	- Dia. 2-1/2 "	ม.	148	80	11,840	50	7,400	19,240
	- Dia. 2 "	ม.	320	51	16,320	40	12,800	29,120
	- Dia. 1-1/2 "	ม.	340	32	10,880	30	10,200	21,080
	- ข้อต่อท่อ	เหมา	1	35,555	35,555	10,667	10,667	46,222
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	เหมา	1	26,666	26,666	8,000	8,000	34,666
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีและทำสัญลักษณ์ท่อ	เหมา	1	8,889	8,889	2,667	2,667	11,555
3.2	FLOOR DRAIN Dia 2"	ชุด	24	620	14,880	200	4,800	19,680
3.3	P-Trap สำหรับ Floor Drain Dia. 2"	ชุด	24	266	6,384	100	2,400	8,784
3.4	CLEAN OUT (CO)							
	- Dia. 6 "	ชุด	4	2,050	8,200	300	1,200	9,400
	- Dia. 4 "	ชุด	12	1,060	12,720	200	2,400	15,120
	- Dia. 3 "	ชุด	4	735	2,940	150	600	3,540
	- Dia. 2 "	ชุด	12	520	6,240	100	1,200	7,440
3.5	FLEXIBLE RUBBER							
	- Dia. 6 "	ชุด	2	3,620	7,240	300	600	7,840
	- Dia. 4 "	ชุด	2	1,675	3,350	200	400	3,750
4	ระบบระบายน้ำฝนภายในอาคาร							
4.1	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 มาตรฐาน มอก. 17-2561							
	เชื่อมต่อด้วยน้ำยาประสานท่อ มอก.1032-2534 ชนิดเข้มข้น							
	- Dia. 3 "	ม.	184	111	20,424	75	13,800	34,224
	- Dia. 2 "	ม.	120	51	6,120	40	4,800	10,920
	- ข้อต่อท่อ	เหมา	1	10,618	10,618	3,185	3,185	13,803
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	เหมา	1	7,963	7,963	2,389	2,389	10,352
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีและทำสัญลักษณ์ท่อ	เหมา	1	2,654	2,654	796	796	3,451
4.2	หัวรับน้ำฝน ROOF DRAIN (RD)							
	- Dia. 3 "	ชุด	12	1,160	13,920	300	3,600	17,520
4.3	AREA DRAIN (AD) dia 2"	ชุด	48	1,090	52,320	200	9,600	61,920
4.4	FLEXIBLE RUBBER							
	- Dia. 3 " (RL. Horizontal+Vertical)	ชุด	17	1,270	21,590	150	2,550	24,140
	- Dia. 2 " (Drain Flower Base)	ชุด	2	935	1,870	100	200	2,070
4.5	SCUPPER DRAIN dia 3" (Tank Roof)	ชุด	4	870	3,480	300	1,200	4,680

โครงการก่อสร้าง : อาคารพักแพทย์ 24 ยูนิต					แบบเลขที่ 11095			
สถานที่ก่อสร้าง : มาตรฐาน					เอกสารเลขที่ 916805			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
5	ระบบระบายน้ำนอกอาคาร							
5.1	วางระบายน้ำ คสล. พื้นตัว "U"	ม.	96	1,797	172,512	490	47,040	219,552
	- พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก ทาสีกันสนิม 2 ชั้น	ม.	96	848	81,408	366	35,136	116,544
5.2	ท่อ คสล. ปากลิ้นราง ชั้น 2 มอก. 128-2560							
	- Dia. 0.40 ม.	ม.	30	306	9,180	190	5,700	14,880
	- งานขุดดิน ติดตั้งเสาเข็ม มอก. สิ้นปูน วางท่อ และฝังกลบ	ม.	30	1,572	47,160	550	16,500	63,660
5.3	ท่อเชื่อมบ่อพักน้ำเสีย HDPE. PN.6 มอก.982-2556 200มม.	ม.	40	729	29,160	350	14,000	43,160
5.4	บ่อพักน้ำฝน คสล. พร้อมฝาปิด คสล.	บ่อ	2	2,500	5,000	500	1,000	6,000
5.5	บ่อตรวจสอบสภาพน้ำทิ้ง	บ่อ	1	26,827	26,827	6,918	6,918	33,745
5.6	บ่อดักกลิ่น	บ่อ	2	6,901	13,802	2,186	4,372	18,174
5.7	บ่อบักระบายน้ำเสีย คสล.	บ่อ	3	11,455	34,365	3,922	11,766	46,131
	- ฝาเหล็กหล่อ Light Duty Dia. 0.8 m. ยางกันกลิ่น 1 ชั้น	ฝา	3	8,950	26,850	895	2,685	29,535
6	ระบบบำบัดน้ำเสีย							
6.1	ถังดักไขมันฝังในดิน 3,000 ลิตร	ชุด	2	33,000	66,000	6,600	13,200	79,200
	- ฐาน คสล. รองรับถัง หนา 0.25 ม.	ตร.ม.	8	1,164	9,027	187	1,450	10,477
	- เสาเข็ม คอร. 0.18x0.18 ยาว 8 ม. มอก. 396-2549	ต้น	4	2,360	9,440	350	1,400	10,840
6.2	ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 20 ลบ.ม./วัน พร้อมชุดฆ่าเชื้อโรค	ชุด	1	404,100	404,100	80,820	80,820	484,920
	- ฐาน คสล. รองรับถัง หนา 0.25 ม.	ตร.ม.	19	1,164	22,407	187	3,600	26,007
	- เสาเข็ม คอร. 0.18x0.18 ยาว 8 ม. มอก. 396-2549	ต้น	30	2,360	70,800	350	10,500	81,300
6.3	ฝาเหล็กหล่อ Light Duty Dia. 0.8 ม. ยางกันกลิ่น 1 ชั้น	ฝา	8	8,950	71,600	895	7,160	78,760
7	ระบบดับเพลิง							
7.1	ท่อดับเพลิง ท่อเหล็กอาบสังกะสีปูพื้ BS EN 10255:2004 Class M				-		-	-
	ข้อต่อ Grooved Coupling				-		-	-
	- Dia. 4 "	ม	24	1,088	26,112	375	9,000	35,112
	- Dia. 2-1/2 "	ม	6	659	3,954	200	1,200	5,154
	- Dia. 1 "	ม	6	240	1,440	60	360	1,800
	- ข้อต่อท่อ	เหมา	1	15,753	15,753	4,726	4,726	20,479
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	เหมา	1	6,301	6,301	1,890	1,890	8,192
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีและทำสัญลักษณ์ท่อ	เหมา	1	3,151	3,151	945	945	4,096
	- ค่าทาสีท่อดับเพลิง	เหมา	1	9,452	9,452	2,836	2,836	12,287
7.2	FDC. 4"x2 1/2"x2 1/2" Double Clapper UL&FM	ชุด	1	16,000	16,000	800	800	16,800
7.3	Automatic Air Vent Valve Dia. 3/4" UL/FM	ชุด	1	5,600	5,600	150	150	5,750
7.4	BALL VALVE UL&FM							
	- Dia. 1" (For AAV)	ชุด	1	1,000	1,000	200	200	1,200
7.5	BUTTERFLY VALVE With Supervisory UL&FM				-		-	-
	- Dia. 4"	ชุด	1	14,380	14,380	800	800	15,180
7.6	CHECK VALVE (SILENT DUO DISC) UL&FM				-		-	-
	- Dia. 4 " (FDC.+Fill Line)	ชุด	2	11,640	23,280	800	1,600	24,880
7.7	ตู้เก็บอุปกรณ์ดับเพลิง FIRE HOSE CABINET (FHC.)	ตู้	4	35,350	141,400	2,000	8,000	149,400
	- ขนาดตู้ 1.50x0.90x0.35 ม.							

โครงการก่อสร้าง : อาคารพักแพทย์ 24 ยูนิต					แบบเลขที่		11095	
สถานที่ก่อสร้าง : มาตรฐาน					เอกสารเลขที่		916805	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- วัสดุตู้ STEEL GUAGE#16 (แบบ 2 ช่อง 1.0+0.5 ม.)							
	กรอบบานตู้ STAINLESS STEEL 304							
	กระจกนิรภัย หน้า 4 มม. มอก.965-2560							
	- Automatic Swing Hose Reel มาตรฐาน BS EN 671-1							
	สาย Semi rigid Dia. 1"x100 Ft. มาตรฐาน BS EN 694							
	พร้อม Adjustable Nozzle JET/SPARY Dia. 1"							
	- BALL Valve Dia.1" UL&FM							
	- Angle Hose Valve Dia. 2 1/2" UL&FM							
	พร้อม Quick Coupling Adaptor CAP+Chain							
	- Pick Head Fire AXE ยาว 36" หนัก 6 ปอนด์							
	- Fire Extinguisher Water Mist 15Lb 10A:40B (TGL.)							
7.8	ถังดับเพลิง Water Mist 15 Lb 10A:40B (TGL.)	ชุด	8	4,600	36,800	200	1,600	38,400
7.9	ระบบป้องกันไฟลาม	ระบบ	1	52,808	52,808	24,424	24,424	77,232
	รวม (1.3)				2,960,738		636,505	3,597,242
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							
1.	ดวงโคม							
1.1	- โคมกล่องเหล็ก ครอบพลาสติก อะคริลิก ติดลอย 1x10 W.	ชุด	16	840	13,440	115	1,840	15,280
	ขั้ว G 13 ชนิดหลอด LED/L (60 ซม.)							
1.2	- โคมกล่องเหล็ก ครอบพลาสติก อะคริลิก ติดลอย 1x20 W.	ชุด	20	1,190	23,800	115	2,300	26,100
	ขั้ว G 13 ชนิดหลอด LED/L (120 ซม.)						-	-
1.3	- โคมขาลาเปา 1x20W.สำหรับห้องนอน ชนิด หลอด LED	ชุด	48	840	40,320	115	5,520	45,840
	(35X35X5 ซม.)							
	ชนิดหลอด LED							
1.4	- โคมติดผนัง 1x10W.ขั้ว E27สำหรับติดผนังระเบียงกันสาด	ชุด	-	750	-	165	-	-
	ชนิดหลอด LED							
1.5	- โคมDOWN LIGHT 1x6W.ขั้ว E27ฝังฝ้าสำหรับห้องนั่งเล่น	ชุด	85	500	42,500	115	9,775	52,275
	ชนิดหลอด LED							
1.6	- EMERGENCY LIGHT LED 2x9W	ชุด	18	2,400	43,200	200	3,600	46,800
1.7	- โคมไฟทางออกฉุกเฉิน,ทางหนีไฟ (ชนิดหน้าเดียว LED 6W	ชุด	5	2,100	10,500	150	750	11,250
	2 สวิตซ์ไฟฟ้าและเด้ารับ							
2.1	- สวิตซ์ทางเดียว 1S	ชุด	56	75	4,200	80	4,480	8,680
2.2	- สวิตซ์ทางเดียว 2S	ชุด	10	110	1,100	90	900	2,000
2.3	- สวิตซ์สองทาง S3	ชุด	18	95	1,710	85	1,530	3,240
2.4	- เด้ารับไฟฟ้าชนิดเดี่ยว 15A.250V.2P+E	ชุด	47	140	6,580	90	4,230	10,810
2.5	- เด้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 15A.250V.2P+E	ชุด	116	180	20,880	90	10,440	31,320
2.6	- เด้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 15A.250V.2P+E ชนิดกันน้ำ	ชุด	24	500	12,000	90	2,160	14,160
2.7	- JUNTION BOX สำหรับเครื่องทำน้ำอุ่นและปรับอากาศ	ชุด	48	40	1,920	50	2,400	4,320
	3 ระบบไฟฟ้าแรงสูงและหม้อแปลงไฟฟ้า							

โครงการก่อสร้าง : อาคารพักแพทย์ 24 ยูนิต					แบบเลขที่		11095	
สถานที่ก่อสร้าง : มาตรฐาน					เอกสารเลขที่		916805	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3.1	TRANSFORMER 315 KVA. OIL IMMERSED	ชุด	1	316,800	316,800	16,800	16,800	333,600
	NATURAL SEFL COOLED(OUTDOOR)							
3.2	นั่งร้านหม้อแปลง	ชุด	1	85,000	85,000	25,000	25,000	110,000
3.3	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	เหมา	1	30,000	30,000	-	-	30,000
3.4	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าและเชื่อมต่อเมนไฟฟ้าแรงสูง	เหมา	1	50,000	50,000	-	-	50,000
4	ตู้ NMDB&E.M.D.B.DISTRIBUTION BOARD							
	- MDB.	ชุด	1	398,005	398,005	25,000	25,000	423,005
5	ตู้ PANEL BOARD&SUB PANEL BOARD							
5.1	- SDB.1	ชุด	1	9,010	9,010	500	500	9,510
5.2	- SDB.2	ชุด	1	15,885	15,885	800	800	16,685
5.3	- SDB.3	ชุด	1	15,885	15,885	800	800	16,685
5.4	- SDB.4	ชุด	1	15,885	15,885	800	800	16,685
5.5	- SDB.6MCCB-CWP	ชุด	1	5,800	5,800	300	300	6,100
5.6	- PB--BP	ชุด	1	2,880	2,880	300	300	3,180
5.7	- LPA.1	ชุด	3	2,800	8,400	300	900	9,300
5.8	- LPA.2	ชุด	3	2,800	8,400	300	900	9,300
5.9	- LPA.3	ชุด	3	2,800	8,400	300	900	9,300
5.10	- LPA.4	ชุด	3	2,800	8,400	300	900	9,300
5.11	- LPA.5	ชุด	3	2,800	8,400	300	900	9,300
5.12	- LPA.6	ชุด	3	2,800	8,400	300	900	9,300
5.13	- LPA.7	ชุด	3	2,800	8,400	300	900	9,300
5.14	- LPA.8	ชุด	3	2,800	8,400	300	900	9,300
6	KWH, METER PANEL' KWH. METER							
6.1	- ตู้มิเตอร์แบบ 8 ช่อง	ชุด	3	4,300	12,900	800	2,400	15,300
6.2	- SINGLE PHASE 2 WIRE 220V ขนาด 15(45A)	ชุด	24	1,200	28,800	300	7,200	36,000
6	สายไฟฟ้า							
6.1	- สายไฟฟ้า XLPE ขนาด 120 Sq.mm.	ม.	240	806	193,440	100	24,000	217,440
6.2	- สายไฟฟ้า XLPE ขนาด 70 Sq.mm.	ม.	80	558	44,640	70	5,600	50,240
6.3	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 95 Sq.mm.	ม.	307	374	114,818	55	16,885	131,703
6.4	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 35 Sq.mm.	ม.	883	133	117,439	30	26,490	143,929
6.5	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 16 Sq.mm.	ม.	100	63	6,300	20	2,000	8,300
6.6	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 10 Sq.mm.	ม.	1,105	41	45,305	16	17,680	62,985
6.7	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 6 Sq.mm.	ม.	1,104	23	25,392	12	13,248	38,640
6.8	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 4 Sq.mm.	ม.	3,886	14	54,404	10	38,860	93,264
6.9	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 2.5 Sq.mm.	ม.	6,218	10	62,180	7	43,526	105,706
6.10	- สายไฟฟ้า FRC 01 ขนาด 25 Sq.mm.	ม.	140	126	17,640	35	4,900	22,540
6.11	- สายไฟฟ้า FRC 01 ขนาด 6 Sq.mm.	ม.	35	54	1,890	16	560	2,450
7	ท่อร้อยสายและราง							
7.1	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT dia 1/2"	ม.	3,142	31	97,402	22	69,124	166,526
7.2	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT dia 3/4"	ม.	649	45	29,205	24	15,576	44,781
7.3	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT dia 1"	ม.	4	64	256	28	112	368
7.4	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT dia 1-1/4"	ม.	89	112	9,968	32	2,848	12,816

